
 

 

Č. j.: 2070/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/245 - Čelákovice obchvat 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 02. 05. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0213/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Společnost SW+SKL – II/245 – Čelákovice obchvat 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04, České Budějovice 3 

IČO: 480 35 599 

SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 

Se sídlem: Jiřická 1000, 289 24 Milovice – Mladá 

IČO: 290 10 161 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona.                                                               

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Martin Voříšek zaměstnanec 

Ing. Marek Hanuš, MPA zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 58.599.770,61 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 70.905.722,44 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost SW+SKL – II/245 – Čelákovice obchvat 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04, České Budějovice 

3 

IČO: 480 35 599 

SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 

Se sídlem: Jiřická 1000, 289 24 Milovice – Mladá 

IČO: 290 10 161 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 39.125.565,83 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 47.341.934,65 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG SIS a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 453 59 041 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 46.923.434,49 



 4 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 56.777.355,73 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

SKANSKA a.s. 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 - Karlín 

IČO: 262 71 303 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 47.358.810,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 57.304.160,11 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

HERKUL a.s. 

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21, Obrnice 

IČO: 250 04 638 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 55.608.312,14 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 67.286.057,69 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

M-SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 45.299.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 54.811.790,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 54.356.692,09 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 65.771.597,43 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „B E S + Metrostav DIZ II/245 – 

Čelákovice obchvat“ 

Vedoucí společník: 

B E S s.r.o. 

se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

Společník: 

Metrostav DIZ s.r.o. 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 

IČO: 250 21 915 



  

  

 

 

5 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 54.874.323,78 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 66.397.931.77 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 47.734.700,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 57.758.987,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

SaM silnice a mosty a.s. 

se sídlem: Máchova 1129, 470 01, Česká Lípa 

IČO: 250 18 094 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 59.840.048,10 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 72.406.458,20 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 2 
Společnost SW+SKL – II/245 – 

Čelákovice obchvat* 
39.125.565,83 47.341.934,65 

2. 6 M-SILNICE a.s. 45.299.000,00 54.811.790,00 

3. 3 STRABAG SIS a.s. 46.923.434,49 56.777.355,73 

4. 4 SKANSKA a.s. 47.358.810,00 57.304.160,11 

5. 9 PORR a.s. 47.734.700,00 57.758.987,00 

6. 7 EUROVIA CZ a.s. 54.356.692,09 65.771.597,43 

7. 8 
Společnost „B E S + Metrostav 

DIZ II/245 – Čelákovice obchvat“ 
54.874.323,78 66.397.931.77 



 6 

8. 5 HERKUL a.s. 55.608.312,14 67.286.057,69 

9. 1 COLAS CZ, a.s. 58.599.770,61 70.905.722,44 

10. 10 SaM silnice a mosty a.s. 59.840.048,10 72.406.458,20 

 

* Nabídková cena účastníka č. 2 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována 

za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 2 byl vyzván k objasnění nabídky ve smyslu §113 zákona. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



  

  

 

 

7 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost SW+SKL – II/245 – Čelákovice 

obchvat, který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

Swietelsky stavební s.r.o.: 

• Certifikát Silmos-Q podepsaný Ing. Milanem Slavíčkem 

platný do 14. 11. 2024 

SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05. 

08. 2024 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Swietelsky stavební s.r.o.: 

• Certifikát Silmos-Q podepsaný Ing. Milanem Slavíčkem 

platný do 14. 11. 2024 

SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05. 

08. 2024 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0011699 – doloženo přes 

certifikát SILMOS-Q 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 



 8 

číslem 0014544 – doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1103078 – doloženo přes certifikát 

SILMOS-Q 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního dle § 13 

odst. 1 písm. a) až c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  2 

významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací v 

oblasti novostaveb min. 

2 pruhových pozemních 

komunikací s 

investičními náklady 

minimálně 22 000 

000,00 Kč bez DPH 

každá, kde alespoň 

jedna:  

• je novostavbou 

obchvatu  

• obsahuje 

pokládku 

asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a 

vibračním 

válcem  

 

• II/128 Lukavec - obchvat 

• II/128 Salačova Lhota - obchvat 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Ing. Jaroslav Vopálecký: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí  

• vysokoškolské vzdělání – titul Ing. (ČVUT dopravní – 

dopravní infrastruktura v území) - doloženo přes certifikát 



  

  

 

 

9 

 

SILMOS-Q 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0011699 – doloženo přes 

certifikát SILMOS-Q 

• Potvrzení o pracovním poměru 

 

Jan Tománek: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – zástupce 

stavbyvedoucí  

• Středoškolské vzdělání – SOŠ stavební - doloženo přes 

certifikát SILMOS-Q 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0014544 – doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

• Potvrzení o pracovním poměru 

 

Ing. Milan Chodacki 

• vysokoškolské vzdělání – titul Ing. (VŠB – dopravní 

stavitelství a geotechnika) - doloženo přes certifikát 

SILMOS-Q 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1103078 – doloženo přes certifikát 

SILMOS-Q 

• Potvrzení o pracovním poměru 

 

Ing. Ondřej Randák 

• Vysokoškolské vzdělání titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního dle § 13 

odst. 1 písm. a) až c) 

• Potvrzení o pracovním poměru jako poddodavatel 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 



 10 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel M. Částka 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

27. 09. 2024 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního dle § 13 

odst. 1 písm. a) až c) 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

27. 09. 2024 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

27. 09. 2024 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Smlouva o spolupráci ze dne 16. 09. 2022 na dobu 

neurčitou – závazek k poskytnutí kvalifikace a k poskytnutí 

plnění v rozsahu poskytnuté kvalifikace (geodetická 

činnost) 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

Swietelsky stavební s.r.o.: 

• Certifikát Silmos-Q podepsaný Ing. Milanem Slavíčkem 

platný do 14. 11. 2024 

SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05. 

08. 2024 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SILMOS-Q) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností - poddodavatel M. Částka 

písm. b) a c) Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 



  

  

 

 

11 

 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru Dopravní 

stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0011699 – doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru Dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0014544 – 

doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 1103078 – doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního dle § 13 odst. 1 písm. a) až c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/128 Lukavec - obchvat 

- Finanční objem stavby: 253,3 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2021 – 12/2022 

- Místo stavby: II/128 Lukavec - obchvat 

- Objednatel: Kraj Vysočina (IČO: 708 90 749, sídlo: Žižkova 1882/57, 

Jihlava, 587 33, Jihlava) 

- Obsah prací: výstavba obchvatu, novostavba silnice v délce 2,535km, 

přeložky délky 888 m, 3 mostní objekty a 3 úrovňové křižovatky, zajištění 

skalních svahů vysokopevnostní ocelovou sítí s protierozní georohoží 

4.465m2, pokládka asfaltových směsí 26.064m2 byla provedena vlastní 

kapacitou zhotovitele včetně strojního vybavení, zemní práce - odkopávky 

90.016m3 z toho ve III.tř. 19.676 m3, hloubení 6.391 m3, dlažby z lomového 



 12 

kamene 553 m3, propusty DN400-1200 v délce 193,3 m, kanalizace 452 m, z 

toho splašková 335 m a dešťová 120 m, veřejné osvětlení křižovatky 540 m, 

silniční meteostanice, sadové úpravy 

 

II/128 Salačova Lhota - obchvat 

- Finanční objem stavby: 81,4 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 02/2020 – 11/2021 

- Místo stavby: II/128 Salačova Lhota - obchvat 

- Objednatel: Kraj Vysočina (IČO: 708 90 749, sídlo: Žižkova 1882/57, 

Jihlava, 587 33, Jihlava) 

- Obsah prací: výstavba obchvatu a silnice délky 2.421 m, navazujících silnic 

629 m, stavba protihlukové stěny 312 m, zemní práce, odkopávky 43.032 m3, 

hloubené vykopávky 1.954 m3, násypy 36.675 m3, ze zlepšené zeminy 28.959 

m3, úprava podloží hydraulickými pojivy 23.503 m2, piloty ze ŽB 

61 m3, délka vrtu 163 m, pokládka asfaltových směsí ACO11 tl.40 mm 23.437 

m2, ACP16+ tl.80 mm 24.007 m2, pokládka asfaltových směsí 

47.444 m2 provedena vlastní kapacitou včetně strojního vybavení, kryt ze 

silničních panelů1.287 m2, ocelové svodidlo jednostranné 1.410 m N1, N2, 

propusty 152 m z trub ŽB DN600, plastové 27 m DN1200, monolitické žlaby 

CURBKING 328 m, demolice budov z cihel 1.900 m3, frézování asfaltových 

ploch 863 m3 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Stavbyvedoucí - Ing. Jaroslav Vopálecký 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - stavbyvedoucí  

• vysokoškolské vzdělání – titul Ing. (ČVUT dopravní – dopravní 

infrastruktura v území) - doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru Dopravní 

stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

0011699 – doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „I/25 lázně 

Jáchymov“ – objem 62 mil. Kč, „Severozápadní obchvat města 

Zákupy“ – objem 46,9 mil. Kč 

• Potvrzení o pracovním poměru 

 

Zástupce stavbyvedoucího - Jan Tománek: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – zástupce 



  

  

 

 

13 

 

stavbyvedoucí  

• Středoškolské vzdělání – SOŠ stavební - doloženo přes certifikát 

SILMOS-Q 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru Dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0014544 – doloženo přes certifikát 

SILMOS-Q  

• Vykonával funkci stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího na 

stavbách: „II/272 Litol, rekonstrukce“ – objem 18,3 mil. Kč, „I/38 

Horky – hranice kraje oprava komunikace“ – objem 17,2 mil. Kč 

• Potvrzení o pracovním poměru 

 

Geotechnik - Ing. Milan Chodacki 

• vysokoškolské vzdělání – titul Ing. (VŠB – dopravní stavitelství a 

geotechnika) - doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru Geotechnika) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103078 

– doloženo přes certifikát SILMOS-Q 

• Vykonával funkci geotechnika na stavbě: „Komplexní sanace skal na 

silnici II-102 v úseku Strnady-Štěchovice“ – objem 141,3 mil. Kč 

• Potvrzení o pracovním poměru 

 

Geodet - Ing. Ondřej Randák 

• Vysokoškolské vzdělání titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního dle § 13 odst. 1 písm. a) až c) 

• Potvrzení o pracovním poměru jako poddodavatel 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. e) 

 

• Doklady o zajištění obaloven 

• Doklady o strojním vybavení 

• Doklady o zajištění kvality 

 


